

Poznań, dnia 13.02.2025 r.

Dotyczy: postępowania pn. „Pełnienie funkcji Inwestora zastępczego przy realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa budynku Estrady Poznańskiej wraz z dostawą sprzętu i wyposażenia”

Numer postępowania: EP.ZP/271-10/24

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Zamawiający, stosownie do dyspozycji art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, przekłada informację o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu składania ofert tj. do dnia 03.01.2025 r. do godz. 10.00 w postępowaniu zostały złożone 4 oferty wykonawców: (kolejność alfabetyczna)

Nr oferty	Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzenia działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte	Cena brutto PLN	Uwagi
1.	APP-PROJEKT S.A Ul. Kłobucka 23c/112 02-699 Warszawa NIP: 5213341816	1.254.600,00	
2.	Sweco Polska sp. z o.o. Ul. Franklina Roosevelta 22 60-829 Poznań NIP: 5220004190	1.439.100,00	

3.	<i>Zachodnie Centrum Konsultingowe Euro Invest sp. z o.o. Ul. Sikorskiego 111/307 66-400 Gorzów Wielkopolski NIP: 5992777265</i>	<i>498.150,00</i>	<i>Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2c w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 2b ustawy Pzp</i>
4.	<i>ZBM S.A Ul. Cybernetyki 19B 02-677 Warszawa NIP: 1131966695</i>	<i>1.499.785,43</i>	

Uzasadnienie faktyczne

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2c ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odrzucił ofertę nr 3 złożoną przez Zachodnie Centrum Konsultingowe Euro Invest sp. z o.o. Wykonawca wezwany do uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych nie przedłożył wymaganych podmiotowych dokumentów zaświadczających spełnienie warunków udziału w postępowaniu. Ze względu na to, że cena najkorzystniejszej oferty nr 1 złożonej przez wykonawcę APP-PROJEKT S.A. wynosząca 1.254.600,00 zł brutto przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynoszącą 1.026.886 zł brutto i Zamawiający nie ma możliwości finansowych zwiększenia tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty, Zamawiający podjął decyzję o unieważnieniu postępowania.

Uzasadnienie prawne

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Od decyzji Zamawiającego służy stronie wniesienie odwołania do Krajowej Izby Odwoławczej na podstawie art. 513 ustawy Prawo zamówień publicznych.